
UCHWAŁA NR VI-110/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 maja  2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2019 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Robert Szydlik                 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski             

 

5)     Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-110/2019

 z dnia 21 maja 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 074 014,00 8 074 014,00 8 074 014,00 0,00 8 074 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 003,00 -14 003,00 -14 003,00 0,00 -14 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 060 011,00 8 060 011,00 8 060 011,00 0,00 8 060 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 266,00 3 300 266,00 3 300 266,00 0,00 3 300 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 003,00 -14 003,00 -14 003,00 0,00 -14 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 263,00 3 286 263,00 3 286 263,00 0,00 3 286 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 343 413,00 47 962 793,00 35 705 158,00 30 008 789,00 5 696 369,00 10 323 803,00 254 297,00 1 679 535,00 0,00 0,00 2 380 620,00 2 380 620,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 003,00 14 003,00 14 003,00 14 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 357 416,00 47 976 796,00 35 719 161,00 30 022 792,00 5 696 369,00 10 323 803,00 254 297,00 1 679 535,00 0,00 0,00 2 380 620,00 2 380 620,00 0,00 0,00 0,00

15 190 887,00 14 090 887,00 14 078 702,00 11 810 316,00 2 268 386,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 003,00 14 003,00 14 003,00 14 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 204 890,00 14 104 890,00 14 092 705,00 11 824 319,00 2 268 386,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

249 065 614,45 185 765 880,45 132 902 308,45 84 335 868,00 48 566 440,45 34 474 510,00 7 969 076,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 299 734,00 63 299 734,00 738 365,00 0,00 0,00

-14 003,00 -14 003,00 -14 003,00 0,00 -14 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 003,00 14 003,00 14 003,00 14 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 065 614,45 185 765 880,45 132 902 308,45 84 349 871,00 48 552 437,45 34 474 510,00 7 969 076,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 299 734,00 63 299 734,00 738 365,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

3

z tego:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
75818

Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 14 003 zł w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale   

75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw 

emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 14 003 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 14 003 zł  

Zespół Szkół w Zielonce. 

  

 


